
Комитет государственного строительного надзора и государственной  
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ

от « Л&-»  # ■ /. 2018 года №  /

О признании утративш им силу приказа комитета  
государственного строительного надзора и государственной экспертизы  
Л енинградской области от 28 декабря 2016 года №  10 «Об утверждении  

ведомственного перечня государственных услуг, оказываемых  
государственным учреждением в качестве основных видов деятельности, 
функции и полномочия учредителя в отнош ении которого осущ ествляет 

комитет государственного строительного надзора и государственной  
экспертизы Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в 
соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившим силу приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 28 декабря 2016 
года № 10 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг, 
оказываемых государственным учреждением в качестве основных видов 
деятельности, функции и полномочия учредителя в отношении которого 
осуществляет комитет государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области».


